
Uchwała  Nr LII/351/10 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 17 maja 2010 roku 

 

w sprawie: zmiany  uchwały budżetowej Miasta i Gminy Drezdenko na 2010 rok. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

(tekst jednolity z 2001 roku Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 

pkt 2,3,4,  art. 214 ust.1, art. 215, art. 217 ust.2 pkt. 6, art. 236  ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z póżn.zm.)  

 

uchwala się , co następuje: 

 

 

§ 1 

Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków o  

z tego zwiększa się :  

        -    wydatki bieżące o kwotę  

        -    wydatki majątkowe o kwotę                                                         

300.000,00 

 

215.756,00 

84.244,00 

 

zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszej uchwały 

 

 

§ 2 

Deficyt w kwocie 300.000zł zostanie pokryty: 

1. wolnymi środkami, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku  

      bieżącym budżetu jednostki samorządu terytorialnego, wynikających  

      z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

2.   deficyt po zmianie wynosi                 8.200.000,00 

 

 

§ 3 

Załącznik nr 3 do Uchwały budżetowej nr XLV/300/09 z dnia 17 grudnia 2009r. 

określający „Plan przychodów i rozchodów budżetu na 2010 rok” otrzymuje  

brzmienie jak załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

Załącznik nr 8 do Uchwały budżetowej nr XLV/300/09 z dnia 17 grudnia 2009r. 

określający „Dotacje udzielone w 2010 roku z budżetu dla jednostek 

sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów  

publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

Zwiększono wydatki budżetu o kwotę 300.000zł, które zostaną pokryte wolnymi  środkami, 

jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych i przeznaczono 

na następujące zadania: 

 

      -    bieżące remonty dróg gminnych  105.756,00 

 na realizację zadań promocyjnych gminy 10.000,00 

      -    budowa szkolnego placu zabaw przy Szkole Podstawowej w: 

               - Trzebiczu 

               -  Niegosławiu 

 

19.629,00 

64.615,00 

      -    dotacja dla Domu Kultury na koszty imprez „Pożegnanie lata” 80.000,00 

      -    koszty obsługi imprez kulturalnych 20.000,00 

  

  

 

 

 

 

 

 

 

 


